
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

                            ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 
                         Ημερομηνία: 27-03-2023 
                         Αριθ. πρωτ: Φ.25/8336 

Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – 
Μαρκοπούλου 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

 

ΠΡΑΞΗ 12/27-03-2023 
 
ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ τακτικού 

προϋπολογισμού σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Αττικής σχολικού έτους 2022-2023» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 33397/Ε1/23-03-2023 (ΑΔΑ: 6ΝΣΨ46ΜΤΛΗ-ΥΕΤ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών  τακτικού προϋπολογισμού 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-
2021)  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν για να καλύψουν 

λειτουργικά κενά ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι Εκπαιδευτικών ως ακολούθως: 
 

ΑΔΑ: 6Φ3Θ46ΜΤΛΗ-2Χ5



 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΕ60 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ- 
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 

(25Ω/ΕΒΔ) 
--- 

2 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 
(25Ω/ΕΒΔ) 

--- 

3 ΜΙΖΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ60 
4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑ 
(25Ω/ΕΒΔ) 

--- 

4 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 
7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
(15Ω/ΕΒΔ) 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
(10Ω/ΕΒΔ) 

5 ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
(25Ω/ΕΒΔ) 

--- 

6 ΣΟΥΛΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 
3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 
(25Ω/ΕΒΔ) 

--- 

             

 

Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) ΠΕ60 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡOΣ 
ΕΙΔΙΚΟ- 

ΤΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΓΡΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
(25Ω/ΕΒΔ) 

--- 

2 ΧΡΥΣΑΦΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 
2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
(25Ω/ΕΒΔ) 

--- 

             

 

 

 

                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

                                                                                                          Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

 

ΑΔΑ: 6Φ3Θ46ΜΤΛΗ-2Χ5


		2023-03-27T12:00:06+0300
	Athens




